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DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel; 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksj
pé |LDKPK]
Qhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& f¥mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, di.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

v '

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data e emérimit n¢ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.08.1992 31.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Nr. [Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit g;?;a meshites dheme Io;(]’esa e
Bleré making bashkéshortja tip Volkswagen tipi Golf TDI-Nafté | 500.000 (Peseqind mijé) | 50%
vit prodhimi 2008 me targa bashkéshortia ne | jeks.
shumén prej 200.000 leké vértetuar sipas kontraté me
dhe té datés 18.02.2015. Mbas blerjes u shpenzuan
300.000 leke per rregullimin e saj.

Shitur makina bashkéshortja tip Volkswagen tipi Golf TDI- | 10.000 (dhjeté mijé ) euro | 50 %

Nafté vit prodhimi 2008 me targa né shumén
10.000 euro vértetuar sipas kontratés me dheJ

té datés 10.12.2013.
Llogari rrjedhese e pages e bashkeshortes ne "hapur ne vitin | 143.627 (njeqind e dyzet e | 50%
2015 .Gjendja ne fund te vitit 2015 ne shumen prej 143.627 | tre mije e gjashteqind e
(njeqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e njezet e shtate) leke . njezet e shtate) leke .
Depozite plus  me nr. klienti ne emer te| 25.290 (njezete pese mije e | 50%
bashkeshortes ne .= " Shtuar per vitin 2015 me 25.290 dygind e nentedhjete) leke.
leke.Gjendja ne fund te vitit 2015, 62.619 (gjashtedhjete e dy mije
e gjashteqind e nentembedhjete) leke . _
Depozite kaltra ne emer te djalit ne 8.172 (tete mije &
me Shtuar per v.2015 me 8172 leke. (jendja ne tund shtatedhjete e dy) leke.
te vitit 2015, 23.132 ( njézet e tre mijé e njeqind ¢ tridhjete e dy)
leke.
Depozite kaltra ne emer te Vajzes _ ne r
me Shtuar per v.2015 me 8172 leke . Gjendja ne fund 8}';75 dh'(ttete drr)llljek :
te vitit 2015, 23.132 ( njézet e tre mij€ e njeqind ¢ tridhjete e dy) bt st L
leke.
Depozite kaltra ne emer te vajzes ne x
me . Shtuar per v.2015 me 9695 leke. 9.695 (nente mije e
Gjendja ne fund te vitit 2015, 24.655 (njezet e kater mije e | gjashteqind e nentedhjete e
gjashtegind e pesedhjete e pese) leke. pese ) leke.

l Shtuar gjendja cash nga te ardhurat nga shitja e makines tip | 500.000 (peseqind mije ) | 50%
Volkswagen tipi vit prodhimi 2008 me targa | leke.

me 500.000 (peseqind mije ) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit &
deklarimi i mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri né 31 | né 31 Dhjetor t& vitit t&
Dhjetor té vitit té deklarimit
deklarimit (me shifra dhe fjalé)
Kredi marre ne per blerjen e apartamentit ne | 4.800 ( Kater mije e | 10.369 (dhjete mije e
Prill te wvitit 2008 ne shumen prej 35.000 | teteqind ) euro. treqind e gjashtedhjete
euro.Shlyer per vitin 2015 shuma prej 4.800 euro. e nente ) Euro.
Mbetur gjendje detyrim pa shlyer ne shumen prej

10.369 (dhjete mije e treqind e gjashtedhjete e
nente ) euro.

j
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje 1é tij. ( AVN
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